
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.rakow.bip.jur.pl

Raków: REWITALIZACJA RYNKU W RAKOWIE WRAZ Z TERENAM I

PRZYLEGŁYMI

Numer ogłoszenia: 523012 - 2012; data zamieszczenia : 20.12.2012

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Raków , ul. Ogrodowa 1, 26-035 Raków, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3535018,

faks 41 3535018.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  REWITALIZACJA RYNKU W RAKOWIE WRAZ Z

TERENAMI PRZYLEGŁYMI.

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest:

REWITALIZACJA RYNKU W RAKOWIE WRAZ Z TERENAMI PRZYLEGŁYMI na powierzchni ok. 39.000 m2

polegająca na wykonaniu: Część - Architektura i Konstrukcja: - ławy kamienne - Rynek - pl. Wolności - fontanna -

studnia Nowy Rynek + studnia na skwerze przy ul. Klasztornej - pomnik Św. Floriana - obelisk - krzyż na Nowym

Rynku - schody do kościoła Św. Anny i Św. Trójcy (Sanktuarium MBCP) - zadaszenie targowiska - zadaszenie

przenośnego obiektu handlowo - usługowego - przenośny obiekt handlowo - usługowy - studzienka zasilająca przy

targowisku - tablica ogłoszeń - przystanek autobusowy - słupki drogowe ograniczające - zadaszenie studni na

skwerze - Dom Wójta - rozbiórki w tym: konstrukcja więźby dachowej, pokrycia, łacenie, obróbki blacharskie i

izolacja dachu, stolarka okienna i drzwiowa, elewacja, ganek i lematy zewnętrzne, piwnica, rozbiórka budynków

gospodarczych i części mieszkalnej przy Domu Wójta, - Dom Wójta - rewitalizacja - przeniesienie pomnika

400-lecia Rakowa i tablicy promocyjnej powiatu kieleckiego Część - Instalacje elektryczne: - roboty demontażowe

- przebudowa oświetlenia: linie kablowe i urządzenia oświetlenia Rynku i ulic przyległych oraz obiektów małej

architektury - instalacje elektryczne pawilonu POHU - instalacje elektryczne fontanny - instalacje elektryczne

targowiska Część - Instalacje Teletechniczne: - instalacje teletechniczne Część - Instalacje Sanitarne: - BUDYNEK

PRZENOŚNEJ OBSŁUGI HANDLOWEJ Instalacja wodociągowa, Kanalizacja wewnętrzna budynku, Ogrzewanie

elektryczne, Wentylacja, Przyłącze kanalizacyjne, Przyłącze wodociągowe, - FONTANNA Instalacje w fontannie,

1 z 7 2012-12-20 16:13



Przyłącze wodociągowe, Przyłącze kanalizacji tłocznej, - STUDNIA Ujęcie wody, Przyłącze kanalizacyjne,

Przyłącze wodociągowe, - ORGANISTÓWKA Przyłącze wodociągowo - kanalizacyjne do budynku przy ul.

Kościelnej 6 (Organistówka) Część - Przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami: - przebudowa

kanałów sanitarnych wraz z przyłączami w Rynku, ul. Młyńska, ul. Kościelna, ul. Sieneńskiego, ul. Nowy Rynek z

wysięgnikiem w ul. Podole, ul. Buźnicza, ul. Listopadowa, ul. Kościuszki, ul. Stodolna. Część - Sieci kanalizacji

deszczowej wraz z przyłączami: - Kanał deszczowy wraz z przyłączami i OWD-1 - Kanał deszczowy wraz z

przyłączami i OWD-2 Część - Przebudowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami: - Przebudowa wodociągu

rozdzielczego wraz z przyłączami w Rynku po stronie wschodniej, południowej i zachodniej, ul. Podole od Rynku

do ul. Buźnicza, ul. Kościelna z wpięciem do magistrali wodociągowej, ul. Bardzka do spięcia z istniejącą

wodociągową, Nowy Rynek po stronie wschodniej do ul. Górki. Część - Drogi: - Rynek + ul. Bardzka, ul.

Kościuszki, ul. Listopadowa, ul. Podole, ul. Klasztorna Rynek - chodniki i place - nawierzchnia z płyt granitowych

jasnoszarych grub. 8 cm, Rynek - chodniki przy budynkach - nawierzchnia z płyt granitowych jasnoszarych grub. 4

cm, Rynek - korytko odwadniające - kostka kamienna 12x18 gr 10 cm, Rynek - ławy betonowe i krawężniki

granitowe, Nawierzchnia z kostki historyzującej LIBET ANTICO NATULIT - wymiana, Jezdnie - nawierzchnia

asfaltowa, Wjazdy na posesje z płyt betonowych np. LIBET MASIMO, Jezdnia ul. Klasztornej i Listopadowej -

nawierzchnia asfaltowa - warstwa wykończeniowa, Oznakowanie pionowe - ULICA KOŚCIELNA + ULICA

MŁYŃSKA Nawierzchnia z tzw. kocich łbów - położenie, Jezdnia - nowa nawierzchni asfaltowa, Nawierzchnia z

płyt betonowych np. LIBET ANTICO Natulit - chodnik, Wjazdy na posesje z płyt granitowych np. LIBET

MASSIMO, Nawierzchnia z płyt granitowych jasnoszarych grub. 10 cm - plac przy kościele Św. Trójcy

(Sanktuarium MBP), Nawierzchnia z kostki na parkingu koło Organistówki, - NOWY RYNEK I

UL.SIENIEŃSKIEGO WRAZ Z WLOTEM UL. STODOLNEJ Jezdnie - remont nawierzchni asfaltowej Jezdnia ulicy

Stodolnej - nawierzchnia asfaltowa - warstwa wykończeniowa Nawierzchnia z płyt betonowych np. LIBET ANTICO

Natulit - chodnik Wjazdy na posesje z płyt betonowych np. LIBET MASSIMO Nawierzchnia z tzw. kocich łbów -

przełożenie Nawierzchnia z płyt granitowych grub. 4 cm - jezdnie i place Korytko odwadniające - kostka kamienna

12x18 gr. 10 cm Część - Zieleń: - Wycinka drzew - Wycinka krzewów - Przygotowanie podłoża pod nasadzenia -

Sadzenie drzew w gruncie - Sadzenie krzewów - Rośliny okrywowe - Byliny - Mix B1 - Byliny Mix B2 - Trawniki -

Wykończenie terenu pod nasadzeniami - Pielęgnacja gwarancyjna wraz z formowaniem koron drzew i krzewów.

II.1.4) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  tak.

Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówie ń uzupełniaj ących

Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających, stanowiących nie więcej niż 10% wartości

zamówienia podstawowego i polegających na powtórzeniu tego samego rodzaju zamówień, zgodnie z zapisami

art. 67 ust.1 pkt.6 pzp.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.11.12.00-0, 45.26.10.00-4, 45.26.23.00-4, 45.45.26.24-0,

45.32.00.00-6, 45.26.25.10-9, 45.45.00.00-6, 45.31.00.00-3, 45.23.10.00-5, 45.23.21.30-2, 45.23.24.10-9,

45.33.20.00-3, 45.23.13.00-8, 45.23.32.53-7, 45.23.32.22-1, 45.23.32.52-0, 45.11.27.10-5.

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie.

2 z 7 2012-12-20 16:13



II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 30.01.2015.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium w wysokości: 300.000,00

PLN (słownie: trzysta tysięcy zł 00/100) przed upływem terminu składania ofert.

III.2) ZALICZKI

Czy przewiduje si ę udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia : nie

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIA NIA

TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli przepisy prawa

nakładaj ą obowi ązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Oświadczenie Wykonawcy o spełnieniu warunków określonych w art. 22 ust.1 ustawy pzp

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Wykonanie (zakończone) w okresie ostatnich 5 lat przed dniem wszczęcia postępowania, a jeżeli okres

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, robót budowlanych na łączną kwotę

5.000.000,00 zł (brutto) polegających na: - budowie, przebudowie lub remoncie ulic, chodników, zatok

lub placów w technologii robót brukarskich z materiałów kamiennych - budowie, przebudowie lub

remoncie sieci wod-kan - budowie, przebudowie lub remoncie linii kablowych elektrycznych lub

oświetlenia ulicznego

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Dysponowanie osobami zdolnymi do wykonania zamówienia lub pisemne zobowiązanie innych

podmiotów do udostępnienia osób zdolnych do wykonania zamówienia, co najmniej: a) Kierownik

Budowy posiadający uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności

drogowej - wykazane doświadczenie drogowe - min. 3 lata jako kierownik lub zastępca kierownika

budowy (robót), b) Kierownik Robót posiadający uprawnienia budowlane do kierowania robotami

budowlanymi w zakresie sieci wodociągowych i kanalizacyjnych, c) Kierownik Robót posiadający

uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w zakresie sieci elektrycznych i

elektroenergetycznych, d) Kierownik Robót posiadający uprawnienia budowlane do kierowania robotami

budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

W celu potwierdzenia opisanego przez Zamawiającego warunku znajdowania się przez Wykonawcę w

3 z 7 2012-12-20 16:13



sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia, należy załączyć dokument, z

którego będzie wynikać, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej

(odpowiedzialność deliktowa) w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej na kwotę nie niższą niż

3.000.000.00 zł.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST.  1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz o świadczenia o spełnieniu warunków udziału w post ępowaniu, nale ży przedło żyć:

wykaz  robót  budowlanych  w  zakresie  niezbędnym  do  wykazania  spełniania  warunku  wiedzy  i

doświadczenia,  wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat  przed upływem terminu składania ofert

albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności

jest  krótszy -  w  tym okresie,  z podaniem ich rodzaju i  wartości,  daty  i  miejsca wykonania oraz

załączeniem dokumentu potwierdzającego,  że roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki

budowlanej i prawidłowo ukończone

wykaz  osób,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu  zamówienia,  w  szczególności

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz

z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla

wykonania  zamówienia,  a  także  zakresu wykonywanych przez nie  czynności,  oraz informacją  o

podstawie do dysponowania tymi osobami

oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane

uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień

opłaconą  polisę,  a  w  przypadku  jej  braku  inny  dokument  potwierdzający,  że  wykonawca  jest

ubezpieczony  od  odpowiedzialności  cywilnej  w  zakresie  prowadzonej  działalności  związanej  z

przedmiotem zamówienia

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy,

należy przedło żyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia

aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu o  udzielenie  zamówienia  albo  składania  ofert,  a  w  stosunku do  osób  fizycznych

oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy

aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca

nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,

4 z 7 2012-12-20 16:13



odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji

właściwego organu -  wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego

Ubezpieczenia  Społecznego  potwierdzające,  że  wykonawca nie  zalega z opłacaniem składek  na

ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,

odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji

właściwego organu -  wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8

ustawy,  wystawioną  nie  wcześniej  niż 6  miesięcy  przed upływem terminu składania  wniosków  o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art.  24 ust.  1 pkt  9

ustawy,  wystawioną  nie  wcześniej  niż 6  miesięcy  przed upływem terminu składania  wniosków  o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania

potwierdzaj ący, że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości -  wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie

zamówienia albo składania ofert

nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że

uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,  odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub

wstrzymanie  w  całości  wykonania  decyzji  właściwego  organu -  wystawiony  nie  wcześniej  niż  3

miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o

udzielenie zamówienia albo składania ofert

nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się  o zamówienie -  wystawiony nie wcześniej niż 6

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o

udzielenie zamówienia albo składania ofert

III.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania albo

zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy -

wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert - albo oświadczenie złożone przed

5 z 7 2012-12-20 16:13



notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego

lub  gospodarczego  odpowiednio  miejsca  zamieszkania  osoby  lub  kraju,  w  którym wykonawca  ma

siedzibę  lub  miejsce  zamieszkania,  jeżeli  w  miejscu  zamieszkania  osoby  lub  w  kraju,  w  którym

wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się takiego zaświadczenia

III.7) Czy ogranicza si ę możliwo ść ubiegania si ę o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u któ rych

ponad 50 % pracowników stanowi ą osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona b ędzie aukcja elektroniczna:  nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian

Zamawiający dokona zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie, której

dokonano wyboru wykonawcy, w następujących przypadkach: - zmian dotyczących technologii wykonywanych

robót, - zmian personalnych w zakresie pełnienia funkcji inspektorów nadzoru, kierownika budowy i robót, pod

warunkiem posiadania uprawnień co najmniej jak poprzednik, - zmian podwykonawców lub wprowadzenie

podwykonawców w przypadku braku ich wymienienia w ofercie.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.rakow.bip.jur.pl

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Specyfikację Istotnych

Warunków Zamówienia można nabyć w Urzędzie Gminy Raków ul. Ogrodowa 1, 26-035 Raków pokój nr 25 -

cena 1.400,00 zł (PLN).

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  07.01.2013

godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy Raków ul. Ogrodowa 1, 26-035 Raków pokój nr 14 - sekretariat.

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania projektu/programu ze środków Unii

Europejskiej:  Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju

Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 -

2013..

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi

6 z 7 2012-12-20 16:13



środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie

7 z 7 2012-12-20 16:13


